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10 czerwca 2016

Ogłoszenie o konkursie w ramach działania 4.3
Współpraca ponadnarodowa

Departament Polityki Regionalnej UMWŚ informuje, że Centrum Projektów Europejskich
(CPE), pełniące rolę Instytucji Pośredniczącej dla Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój, planuje nabór wniosków o dofinansowanie na projekty z komponentem
ponadnarodowym, realizowane poza Common Framework w ramach Osi Priorytetowej IV
Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.3 Współpraca
ponadnarodowa. Celem konkursu jest wypracowanie oraz wdrożenie nowych rozwiązań,
powstałych dzięki współpracy z partnerami zagranicznymi w tematach, w których
organizowany jest konkurs. Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 18.07.2016 do
29.07.2016.
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Kto może składać wnioski?

O dofinansowanie mogą ubiegać się podmioty wyszczególnione w SZOOP PO WER, tj.:

podmioty odpowiedzialne za kreowanie, realizację i monitorowanie polityk publicznych
oraz kontrolę i nadzór nad tymi politykami,
administracja publiczna,
jednostki samorządu terytorialnego,
ogólnopolskie stowarzyszenia i związki jednostek samorządu terytorialnego,
instytucje rynku pracy,
instytucje pomocy i integracji społecznej,
szkoły i placówki systemu oświaty,
uczelnie,
przedsiębiorstwa,
organizacje pozarządowe,
podmioty ekonomii społecznej,
partnerzy społeczni zgodnie z definicją przyjętą w PO WER, federacje lub związki
organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej.

 

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Przedmiotem konkursu są projekty, których efektem jest wypracowanie i wdrożenie nowego
rozwiązania we współpracy z partnerem zagranicznym z kraju członkowskiego Unii
Europejskiej.

Nowe rozwiązanie – to produkt projektu współpracy ponadnarodowej, który w całości, części
lub w określonej formie nie występuje dotychczas w Polsce. Współpraca z partnerem
zagranicznym (partnerstwo ponadnarodowe) – oznacza, że cele, produkty i rezultaty
projektu są powiązane ze współpracą ponadnarodową i pokazują jej wartość dodaną.
Partnerzy podpisują list intencyjny oraz umowę o współpracy ponadnarodowej.

Wnioski o dofinansowanie mogą być składane w ramach siedmiu tematów:

 

Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych bez pracy, w tym w szczególności1.
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osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu
(tzw. młodzież NEET).

 

Zwiększenie dostępu do zatrudnienia dla osób pozostających bez pracy z2.
następujących grup: osób o niskich kwalifikacjach zawodowych, osób powyżej 50 roku
życia, kobiet, długotrwale bezrobotnych oraz osób niepełnosprawnych.

 

Zwiększenie liczby lub zakresu usług społecznych świadczonych przez podmioty3.
ekonomii społecznej lub zwiększenie poziomu wykorzystania tych usług przez podmioty
administracji publicznej.

 

Godzenie ról zawodowych i życia rodzinnego.4.

 

Metody utrzymania aktywności zawodowej osób po 50 roku życia w sektorze mikro,5.
małych i średnich przedsiębiorstw (w tym zarządzanie wiekiem).

 

Zwiększenie dostępu osób dorosłych do różnych form uczenia się przez całe życie.6.

 

Zwiększenie zdolności do zatrudnienia uczniów szkół i placówek oświatowych7.
kształcenia zawodowego.

 

W ramach niniejszego konkursu nie przewiduje się finansowania działań o charakterze
mobilnościowym, które mogą być realizowane tylko i wyłącznie w Działaniu 4.2. Programy
mobilności ponadnarodowej PO WER. 
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Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu:

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu (ze środków UE i środków
budżetu państwa) wynosi 97% wydatków kwalifikowanych.

 

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów:

 40 000 000 PLN

 

Sposób składania wniosków:

Wniosek składany jest:

– w formie dokumentu elektronicznego za pośrednictwem Systemu Obsługi Wniosków
Aplikacyjnych (SOWA);

– w formie papierowej wydrukowanej z aplikacji SOWA, w 2 egzemplarzach opatrzonych
podpisem osoby uprawnionej / podpisami osób uprawionych do złożenia wniosku.

 

Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie Programu Wiedza Edukacja Rozwój

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/43-Wspolpraca-ponadnarodowa-8
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